
UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO 

 

Số:                   /QĐ-SVHTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hà Nội, ngày         tháng        năm 2026 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán kinh phí tổ chức chương trình      

Xuân Quê hương và Cầu truyền hình tổ chức kỷ niệm 85 năm            

Ngày Bác Hồ về nước lãnh đạo cách mạng Việt Nam 

 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH ngày 16 

tháng 06 năm 2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 89/2025/QH15 ngày 25 tháng 06 

năm 2025; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 về việc sửa đổi bổ 

sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017; 

Căn cứ Quyết định số 5917/QĐ-UBND ngày 27/11/2025 của UBND 

Thành phố về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-SVHTT ngày 28/01/2026 của Sở Văn hoá và 

Thể thao về phân bổ và giao dự toán kinh phí tổ chức chương trình Xuân Quê 

hương và Cầu truyền hình tổ chức kỷ niệm 85 năm Ngày Bác Hồ về nước lãnh 

đạo cách mạng Việt Nam;  

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai dự toán kinh phí tổ chức chương trình Xuân 

Quê hương và Cầu truyền hình tổ chức kỷ niệm 85 năm Ngày Bác Hồ về 

nước lãnh đạo cách mạng Việt Nam. 

(Theo biểu chi tiết đính kèm) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 



2 
 

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn Phòng, Trưởng các phòng Quản lý Nhà 

nước, Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở và các đơn vị có liên quan 

tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 
  

Nơi nhận: 
- Như điều 3;  

- Sở Tài chính; 

- Ban Giám đốc Sở; 

- Website của Sở; 

- Lưu: VT, VP(PChi). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Tuấn Long 

 

 



 UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI Chương: 429

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO 

Đvt: 1.000 đồng

Nhà hát Chèo 

Hà Nội

Trung tâm 

Thông tin Triển 

lãm Hà Nội

TỔNG CỘNG 18.600.000 18.600.000 9.600.000 9.000.000

-

Kinh phí tổ chức chương trình Xuân Quê hương và Cầu 

truyền hình tổ chức kỷ niệm 85 năm Ngày Bác Hồ về nước 

lãnh đạo cách mạng Việt Nam

18.600.000 18.600.000 9.600.000 9.000.000

CÔNG BỐ CÔNG KHAI KINH PHÍ TỔ CHỨC CHƯƠNG TRÌNH XUÂN QUÊ HƯƠNG 

VÀ CẦU TRUYỀN HÌNH TỔ CHỨC KỶ NIỆM 85 NĂM NGÀY BÁC HỒ VỀ NƯỚC LÃNH ĐẠO CÁCH MẠNG VIỆT NAM

STT Nội dung

Quyết định 422/QĐ-

UBND ngày 

28/01/2026 của 

UBND Thành phố

Tổng số đã 

phân bổ

Trong đó

Ghi chú


		2026-01-29T16:32:08+0700


		2026-01-29T16:38:16+0700


		2026-01-29T21:46:09+0700
	Đào Vương Long


		2026-01-30T17:11:40+0700
	Phạm Tuấn Long


		2026-01-30T17:27:48+0700


		2026-01-30T17:27:48+0700


		2026-01-30T17:27:48+0700


		2026-01-30T17:27:48+0700




